[bookmark: _GoBack]
INDICAÇÃO Nº. 024/19

Ao Senhor
Luiz Omar de Souza
DD. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
TAVARES/RS.

			O Vereador que este subscreve, requer após tramitação regimental, se aprovado pelo Plenário, seja encaminhada ao Executivo Municipal a seguinte Indicação.

Que o executivo municipal através da secretaria de Obras Publicas e Serviços Urbanos estude a possibilidade de concluir até o final a rede de esgoto da Av.11 de abril sentido Capororócas, e que tenha o devido cuidado necessário para  que não venha  prejudicar  os munícipes e o  meio ambiente.

J U S T I F I C A T I V A
O Vereador faz essa  indicação a pedido dos munícipes.

           Sala das Sessões, 21 de Janeiro de 2019.

Verº. Antonio Carlos Pagano
Autor